від 24.05.2012 No4844-VI забороняється куріння тютюнових виробів, а також електронних 

сигарет і кальянів у номерах та інших приміщеннях Шале. Паління в номері та на території 

Шале дозволяється тільки виключно у спеціально відведених для цього місці -на терасі. 

За паління в невідведених місцях накладається штраф у розмірі 2500,00 (дві тисячі 

п’ятсот) гривень 00 копійок. При повторному випадку паління в заборонених місцях, 

адміністрація Шале має право виселити Гостя в односторонньому порядку без повернення 

вартості наданих Послуг. 

7.4. У  номерах Шале забороняється зберігання зброї, вибухових речовин, наркотичних і